

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Registro de Preços Eletrônico - 238/2024

54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.209.506/0001-34 - Endereço: Rua Humberto Mattana - CEP: 82810240 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99286-0510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – MODELO: LASER MONOCROMÁTICA; VOLTAGEM NOMINAL: AC 100 - 240 V; CONECTIVIDADE: USB 2.0/WIRELESS/ETHERNET, INTEGRADOS; COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 7 / 8 /10 /11 OU MAIS RECENTE (32 BITS, 64 BITS); DUPLEX AUTOMÁTICO; CAPACIDADE DA BANDEJA: NO MÍNIMO 250 FOLHAS DE PAPEL A4; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA: 40PPM; CICLO MENSAL DE NO MÍNIMO 5000 IMPRESSÕES; TIPO DO PAPEL PARA IMPRESSÃO: PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 MM X 355.6 MM); IMPRESSÃO: PRETO E BRANCO; RESOLUÇÃO MÍNIMA: 300DPI; DIGITALIZAÇÃO:COLORIDA, COM ADF PARA, NO MÍNIMO, 50 FOLHAS E PORTA USB PARA DIGITALIZAÇÃO. MODELO DE REFERÊNCIA: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 8152 - DCP-8152DN.	BM5100	PANTUM	12,00 UN	R\$ 2.185,00	R\$ 26.220,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.220,00	

ATA NOBREAK SISTEMAS DE ENERGIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.314.871/0001-27 - Endereço: R DOS FONSECAS - CEP: 03480030 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98147-4447

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	NO-BREAK PARA COMPUTADOR, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 600 VA. . TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, QUATRO TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO.	ATA	ATA	26,00 UN	R\$ 267,00	R\$ 6.942,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.942,00	

BRISAR CLIMATIZACAO - COMERCIO DE CLIMATIZADORES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.003.744/0001-35 - Endereço: R DO COMERCIO - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: Itapiranga - Telefone: (55) 99181-7032

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APARELHO DE AR CONDICIONADO - QUENTE/FRIO SPLIT HI-WALL (PAREDE) 9000BTU/H - AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A - SELO PROCEL, GÁS HFC, CONTROLE REMOTO S/ FIO.	tac09chsa1	tcl	11,00 UN	R\$ 1.751,51	R\$ 19.266,61
0002	APARELHO DE AR CONDICIONADO - QUENTE/FRIO SPLIT HI-WALL (PAREDE) 12000BTU/H - AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO, 60 HZ, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A - SELO PROCEL, GÁS HFC, CONTROLE REMOTO S/ FIO.	tac12chsa1	tcl	22,00 UN	R\$ 1.970,00	R\$ 43.340,00
0003	APARELHO DE AR CONDICIONADO – TIPO: SPLIT (PAREDE); CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 18.000 BTUS; COR: BRANCO; VOLTAGEM: 220V, 60HZ; CICLO: QUENTE / FRIO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; GÁS HFC; CONTROLE REMOTO S/ FIO; CERTIFICAÇÃO: INMETRO;	tac18chsa1	tcl	14,00 UN	R\$ 2.930,00	R\$ 41.020,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 103.626,61	



BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.027.024/0001-65 - Endereço: Rua Kamp-Bornhofen - CEP: 89032457 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3304-4184

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESTABILIZADOR – CAPACIDADE: 1000VA; COR (PREFERENCIALMENTE): PRETA; VOLTAGEM DE SAÍDA: 115V; TENSÃO DE ENTRADA: 110V ~ 220V; MÍNIMO 03 (TRÊS) SAÍDAS DE ENERGIA 2P+T;	ES-1000VA	COLETEK	18,00 UN	R\$ 270,00	R\$ 4.860,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.860,00

DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.641.888/0001-30 - Endereço: Rua Germano de Souza - CEP: 86455000 - UF: PR - Município: Joaquim Távora - Telefone: (44) 99159-6474

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	TABLET — 64 GB, 4 GB DE RAM, TELA 10,5" , CÂMERA 8MB, ANDROID 11. SUPORTE AO CARTÃO DE MEMÓRIA DE ATÉ 1TB; LOCALIZAÇÃO: GPS, GLONASS; CONECTIVIDADE: WI-FI, BLUETOOTH V5.0, 802.11 A/B/G/N/AC 2.4G+5GHZ, RESOLUÇÃO DA TELA: 1920 X 1200;	REDMI PAD SE	XIAOMI	2,00 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.200,00

JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.721.713/0001-82 - Endereço: RODOVIA SC 350, 1351, RODOVIA DAS PRIMAVERAS, LAURENTINO, SC, CEP 89.170-000. - CEP: 89170000 - UF: SC - Município: Laurentino - Telefone: (47) 93300-3223

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TELEVISÃO A CORES, SMART TV, TELA TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN (16:9) DE 43 POLEGADAS, UHD; COM RESOLUÇÃO DE 3840 X 2160 (ULTRA HD) DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 107 CM, COM WI-FI INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 ENTRADA HDMI, 01 ENTRADA ETHERNET LAN E 01 EN - TELEVISÃO A CORES, SMART TV, TELA TECNOLOGIA LED, WIDESCREEN (16:9) DE 43 POLEGADAS, UHD; COM RESOLUÇÃO DE 3840 X 2160 (ULTRA HD) DIAGONAL VISUAL DE APROXIMADAMENTE 107 CM, COM WI-FI INTEGRADO COM NO MÍNIMO 01 ENTRADA HDMI, 01 ENTRADA ETHERNET LAN E 01 ENTRADA USB, SAÍDA DIGITAL ÓPTICA COM RECEPÇÃO PARA NO MÍNIMO 121 CANAIS, ANTENA, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO COM PILHAS, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTI	TV 43 19 HQ SMART	HQ	4,00 UN	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.400,00

L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.585.078/0001-19 - Endereço: R MANOEL CARREIRA BERNARDINO - CEP: 86600151 - UF: PR - Município: Rolândia - Telefone: (41) 99121-4307

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	MOUSE USB 1200 DPI, CABO 1,80MTS, 3 BOTÕES.	KP-M611	KNUP	22,00 UN	R\$ 21,97	R\$ 483,34
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 483,34

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.504.817/0001-09 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 58111400 - UF: PB - Município: Bayeux - Telefone: (81) 99396-3038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	PLACA DE REDE RJ45 10/100/1000	KNUP KP-T90B	KNUP KP-T90B	10,00 UN	R\$ 43,99	R\$ 439,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 439,90

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.673.034/0001-57 - Endereço: R GENERAL OSORIO - CEP: 89041002 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99195-2876

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	FREEZER HORIZONTAL – QUANTIDADE DE TAMPAS: 02 (DUAS); CAPACIDADE: 500 LITROS; TIPO: HORIZONTAL; POTÊNCIA: 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; COR:BRANCO; CONTROLE DE TEMPERATURA: ELETRÔNICO;	H550	ELECTROLUX	4,00 UN	R\$ 3.399,99	R\$ 13.599,96



0033	REFRIGERADOR DUPLEX – FROST FREE; COR: BRANCA; CAPACIDADE: 334 LITROS; 220 V; QUANTIDADE DE PORTAS: 02 (DUAS); DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 166,9 CM, LARGURA 60,3 CM, PROFUNDIDADE: 63,4 CM; CONTROLE DE TEMPERATURA: ELETRÔNICO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; CAPACIDADE MÍNIMA DO FREEZER: 70 LITROS; CAPACIDADE DA GELADEIRA: 268 LITROS;	MDRT468	MIDEA	10,00 UN	R\$ 2.519,99	R\$ 25.199,90
0034	MICRO-ONDAS – CAPACIDADE: 34 LITROS; COR: BRANCO; DISPLAY: LED; POTÊNCIA: 1450 W, 60 HZ, 220 V; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; ILUMINAÇÃO INTERNA.	MXSA35	MIDEA	8,00 UN	R\$ 663,99	R\$ 5.311,92
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 44.111,78

MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
24.501.724/0001-87 - Endereço: RUA PEREIRA GUIMARÃES - CEP: 35670000 - UF: MG - Município: Mateus Leme - Telefone:
(31) 99895-8904

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	COMPUTADOR COMPLETO – PROCESSADOR: 4 NÚCLEOS, 8 THREADS; COM FREQUÊNCIA DE CLOCK BASE, IGUAL OU SUPERIOR A 3,60GHZ, CACHE DE 06 MB. PLACA MÃE: COM TOTAL SUPORTE AO PROCESSADOR ACIMA, MEMÓRIA DUAL CHANNEL; CAPACIDADE DE MÍNIMO 2 SLOTS DE MEMÓRIA 2400 MHZ; COM VÍDEO INTEGRADO; CONTROLADORA DE DISCO PADRÃO SATAS III, HDMI 2.0 E VGA, PLACA DE REDE COM INTERFACE DE REDE 10/100/1000 RJ45 E WIRELESS 802.11 A/B/G/N. MEMÓRIA RAM: MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 2400 MHZ OU SUPERIOR; DE NO MÍNIMO 08 GB EM DUAL CHANNEL. ARMAZENAMENTO: 1 SSD DE 240GB; PADRÃO SATA III OU NVME. GABINETE E FONTE: PADRÃO ATX, COM PELO MENOS 02 SAÍDAS USB2.0/3.0 NA PARTE FRONTAL E ÁUDIO, COR PRETA; BIVOLT COM POTÊNCIA REAL DE PELO MENO	POWER BRAZILPC FLEX	POWER BRAZILPC FLEX	36,00 UN	R\$ 1.522,00	R\$ 54.792,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 54.792,00

MASTERBIDS TECNOLOGIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
52.017.064/0001-07 - Endereço: RUA 2000 - CEP: 88330468 - UF: SC - Município: Balneário Camboriú - Telefone: (49) 98438-
7138

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COLORIDA. COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 7 / 8 / 10 / 11 OU MAIS RECENTE (32 BIT, 64 BIT); USB 2.0, WI-FI IEEE 802.11B/G/N, WI-FI DIRECT. DEVERÁ ACOMPANHAR MANUAL DE INSTALAÇÃO, DRIVERS, CABO DE ENERGIA, CABO USB. CAPACIDADE DA BANDEJA 100 FOLHAS DE PAPEL A4, TIPO DO PAPEL PARA IMPRESSÃO: PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), IMPRESSÃO: COLORIDA, RESOLUÇÃO: 5760X1440DPI.	EPSON L1250	EPSON L1250	12,00 UN	R\$ 1.026,24	R\$ 12.314,88
0015	ESTABILIZADOR – CAPACIDADE: 300VA; COR (PREFERENCIALMENTE): PRETA; VOLTAGEM DE SAÍDA: 115V; TENSÃO DE ENTRADA: 110V ~ 220V; MÍNIMO 03 (TRÊS) SAÍDAS DE ENERGIA 2P+T;	MAG Engenharia PER-101	MAG Engenharia PER-101	5,00 UN	R\$ 86,29	R\$ 431,45
0016	SWITCH 4 PORTAS, GIGABIT.	MERCUSYS MS105G - 5 Portas	MERCUSYS MS105G - 5 Portas	4,00 UN	R\$ 68,79	R\$ 275,16
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.021,49

NEDEL COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
14.062.718/0001-17 - Endereço: Rua Conselheiro Saraiva - CEP: 96080040 - UF: RS - Município: Pelotas - Telefone:
(53) 3225-0600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	TRANSFORMADOR BIVOLT 1000VA, ENTRADA 200V, SAÍDA 115V, PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER.	1050VA	Adtek	3,00 UN	R\$ 96,00	R\$ 288,00
0019	PASTA TÉRMICA - PARA DISSIPAÇÃO DE CALOR, EMBALAGEM COM 50 GR.	Pasta Térmica 50g	Implastec	2,00 UN	R\$ 19,95	R\$ 39,90



0021	(HD) EXTERNO PORTÁTIL COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 2TB, DISCO RÍGIDO DE 2,5" COM LED INDICADOR DE ATIVIDADE, 5400 ROTAÇÕES POR MINUTO, COM CONEXÃO USB 2.0, NÃO NECESSITANDO DE ADAPTADOR DE ENERGIA (ENERGIZADO PELA INTERFACE USB), COM CABO PARA CONEXÃO INCLUSO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO DA NOTA FISCAL.	expansion 2tb	seagate	5,00 UN	R\$ 385,82	R\$ 1.929,10
0023	CONECTOR RJ45, PACOTE COM 100	Lkmod8x8	link	2,00 UN	R\$ 32,98	R\$ 65,96
0024	CAIXA DE SOM USB - CAIXA DE SOM USB POTENCIA MINIMA 3W COMPRIMENTO DO CABO MINIMO 120MM	KP-609	Knup	5,00 UN	R\$ 29,38	R\$ 146,90
0025	ADAPTADOR WIFI USB 400 MBPS IEEE 802.11 N/G/B 5DBI C/ ANTENA.	10505	N	3,00 UN	R\$ 30,76	R\$ 92,28
0026	CABO CAT5E BLINDADO STP, CAIXA COM 305 METROS.	305m	deko	1,00 CX	R\$ 470,37	R\$ 470,37
0035	BATEDEIRA PLANETÁRIA EM INOX TIGELA: CAPACIDADE 05 LITROS; POTÊNCIA: 880 W; 220 V; MÍNIMO 12 VELOCIDADES; QUANTIDADE DE BATEDOUROS: 03 (TRÊS), PARA MASSAS LEVES E PESADAS; SISTEMA: PLANETÁRIO;	Walita Inox 800W - RI7922	Philips	4,00 UN	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.632,51	

NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.786.083/0001-73 - Endereço: QUADRA 13 CONJUNTO F, número 11, setor sul, Gama - DF - CEP: 72410706 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99652-5188

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	NOBREAK 1200VA: - POTÊNCIA NOMINAL: 1200 / FATOR DE POTÊNCIA: 0,5 / RENDIMENTO: >95% COM REDE E > 85% COM INVERSOR / REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR : <+/- 2% COM CARGA LINEAR / TEMPO DE ACIONAMENTO DO INVERSOR: 0,7 MS / TEMPO DE CARGA DA BATERIA INTERNA (ATÉ 80%): 8 HORAS / FORMA DE ONDA DO INVERSOR: SENOIDAL MODIFICADA / FREQUÊNCIA DE SAÍDA DO INVERSOR (+/- 1%): 60HZ / TEMPO DE RESPOSTA DO ESTABILIZADOR: 1 CICLO DE REDE / REGULAÇÃO EM MODO REDE: -10% / +6% / BATTERY SAVE (AUTO-DESLIGAMENTO) / PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO VARISTOR 65J (8X20US) / PROTEÇÃO ELETRÔNICA CONTRA SOBRECARGA / NÚMERO DE TOMADAS: 6 / FAIXA DE OPERAÇÃO EM MODO DE REDE: 84V ATÉ 142V E 175 ATÉ 284V / CONFIGURAÇÕES TR	ZION	ZION	5,00 UN	R\$ 441,99	R\$ 2.209,95
0014	FONTE ATX 200W	KNUP	KNUP	6,00 UN	R\$ 53,99	R\$ 323,94
0018	TECLADO COM FIO, 2 NÍVEIS AJUSTÁVEIS, TECLAS SILENCIOSAS , CONEXÃO USB, COM CABO MÍNIMO DE 1,5M - COR PRETO, ABNT2 PADRÃO BRASILEIRO	MYMAX	DAILY	25,00 UN	R\$ 20,99	R\$ 524,75
0020	HD SSD 240GB, INTERFACE: SATA REV. 3.0 (6GB/S) - COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR SATA REV. 2.0 (3GB/S), 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO.	CEAMERE	CEAMERE	10,00 UN	R\$ 136,99	R\$ 1.369,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.428,54	

RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.728.867/0001-69 - Endereço: Rod. Via Golo-en - CEP: 99750000 - UF: RS - Município: Erval Grande - Telefone: (54) 99109-9821

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	LIQUIDIFICADOR – CAPACIDADE TOTAL DO COPO: 3,10 LITROS; POTÊNCIA: 1000 W, VOLTAGEM 220 V; FUNÇÕES: TRITURAR, PULSAR; FACA: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL;	BLQ1300	BRITANIA	8,00 UN	R\$ 159,28	R\$ 1.274,24
0032	FORNO ELÉTRICO DE 60 LITROS, EM INOX, 37 CM DE ALTURA E LARGURA DE 58 CM. 220 VOLTS.	PFE60I	PHILCO	4,00 UN	R\$ 624,48	R\$ 2.497,92
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.772,16	

TRI SHOP COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.374.629/0001-03 - Endereço: R DOUTOR BOZANO - CEP: 97015003 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 99976-6006

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – MODELO: LASER MONOCROMÁTICA; VOLTAGEM NOMINAL: AC 100 - 240 V; CONECTIVIDADE: USB 2.0/WIRELESS/ETHERNET, INTEGRADOS; COMPATÍVEL COM SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 7 / 8 /10 /11 OU MAIS RECENTE (32 BITS, 64 BITS); CAPACIDADE DA BANDEJA: NO MÍNIMO 50 FOLHAS DE PAPEL A4; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO MÍNIMA: 20PPM; CICLO MENSAL DE NO MÍNIMO 1500 IMPRESSÕES MENSAIS; TIPO DO PAPEL PARA IMPRESSÃO: PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 MM X 355.6 MM); IMPRESSÃO: PRETO E BRANCO; RESOLUÇÃO MÍNIMA: 300DPI; DIGITALIZAÇÃO: COLORIDA, COM ADF PARA, NO MÍNIMO, 10 FOLHAS.	M6550NW	PANTUM ELGIN	18,00 UN	R\$ 1.098,00	R\$ 19.764,00
------	---	---------	--------------	----------	--------------	---------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.764,00

V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.457.481/0001-58 - Endereço: RUA PADRE AURÉLIO - CEP: 89930000 - UF: SC - Município: São José do Cedro - Telefone: (49) 99193-5062

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	NOTEBOOK – PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS, 8 THREADS; COM FREQUÊNCIA DE CLOCK BASE, IGUAL OU SUPERIOR A 1,60GHZ, CACHE DE 06 MB. TELA 15,6" LED OU MAIOR COM RESOLUÇÃO FULL HD(1920X1080); MEMÓRIA RAM DE 8 GB DDR4; SSD 240GB, PADRÃO SATA III OU NVME; WEBCAM HD COM 1280X720 DE RESOLUÇÃO E GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO EM 720P, COM CONECTOR, MICROFONE INTEGRADO E AUTOFALANTES INTERNOS AO GABINETE. CABO DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO BRASIL. SISTEMA OPERACIONAL, WINDOWS 10 64BITS OU SUPERIOR. BLUETOOTH 5.0, PLACA WIRELESS COM SUPORTE A REDES COM FREQUÊNCIA DE 2.4GHZ E 5GHZ. COM TECLADO ABNT2 EM PORTUGUÊS BRASIL, NÃO SENDO ACEITO PADRÕES INTERNACIONAIS. BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LÍTIO COM NO MÍNIMO 6 CÉL	I3 N305	ASUS	12,00 UN	R\$ 2.280,00	R\$ 27.360,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 27.360,00

Valor Total: R\$ 325.054,33

